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Night of St Andrew   traditioner och vidskepelse

Troende firar på söndag ST Andrew.

 

Beskyddare av Rumänska kristen nation, är också kallade "de första kallade" första responderas på grund av

Kristi uppmaning till apostel på nationell religiös högtid.

 

 

 

Night of St Andrew

 

traditioner och vidskepelse

 

Spöken och nakna jungfrur som ser sitt kommande blivande man.

 

Andar komma ut i världen, den mänskliga rösten talar vargar

 

upproret, med giftas, men med skydd mot onda andar som hemsöker bland dem

 

Och människor med dåliga trollformler inträffar och vitlök.

 

levande.

 

Också nu man tror att vargar börjar tala om mänskligt tal och säga hemska saker, och de som kommer att

attackeras i natt kommer att förvandlas till varulvar.

 

Här är några vanor som omsätts i praktiken natten till ST Andrew:

 

Vitlök att avvärja spöken.

 

&ndash; Att avvärja onda andar vitlök används överallt, från djurstallar till korsen gjorts på barns händer.

 

Night of St Andrew är en slags magisk kväll när floden för att hålla i balans är olika gester för att skydda. En

av dem är att det gnuggas med vitlök gångar till dörr, tröskeln, fönstren, överallt i huset kunde komma in i

floden. Även stallet lades låst mellan häxor, för att komma in i floden.

 

Det sade också att inför cirkulera odöda, de är straffade själar som lever på grund av olämpligt eller tas av

våld tillhåll, och sedan alla användes som försvars vitlök, barn görs på korset, vitlök i hand, mat är gjorda av



med vitlök, nästan alla är kring idén om att bekämpa negativ magi.

 

&ndash; flickor som vill giftas gömmer under kudde basilika, tråd till hennes dröm älskare.

 

&ndash; Vid Midnight ST Andrew flickorna tillbaka en lerkruka upp och ner, sätta på de nedersta tre kolen

och uttala en besvärjelse, att erövra hjärtat av pojken älskade.

 

Flickor som vill se sin kommande man måste stå nacken mellan två speglar, vid midnatt, två tända ljus i

handen. I backspegeln ser scener av sin framtid, bland annat bilden på den som kommer att vara sin blivande

man.

 

&ndash; Ett Annat sätt att hitta ST Andrew utseende till sin blivande man, tjejen står med två tända ljus i

handen och titta in ett glas vatten som kastades en helig ring från ett välsignat bröllop.

 

&ndash; I Natten till ST Andrew, som vill lära sig reda ut mysterier och gåtor i det förflutna måste delta i en

bisarr ritual på kyrkogården. I en skål med vatten trollkarlar, kommer de att se vad som hände.

 

&ndash; andar Evil kommer inte att ha tillgång hemma när de återvänder i kväll hemmafruar

SAINTANDREW alla kannor och krukor upponer.

 

&ndash; Alla Skrämma andar klänga ingångs vitlök och djur sätts basilika i livsmedel och vatten några

droppar heligt vatten.

 

&ndash; Varför ST Andrew uppstår grodda vete, för hushållen att ta reda på hur det kommer att bli nästa års

skörd, och som kommer att vara välmående och hans familj hem.

 

Sist men inte minst, i denna natt tiden utvisa hur det blir vinter framåt. Förhoppningsvis kommer vi att få en

klar himmel, som om vintern blir mild.
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